

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

Кошторисна вартість об'єкта	2774,643 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	3,88156 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	570,405 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2025 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на будівельні роботи	2529,495	-	2529,495	3,76944	554,738	-
2	02-01-02	на придбання устаткування придбання обладнання	-	213,05	213,05	-	-	-
3	02-01-03	на електромонтажні роботи	32,098	-	32,098	0,11212	15,667	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	2561,593	213,05	2774,643	3,88156	570,405	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	будівельні роботи	<u>3,10297</u> 424,726	<u>0,02760</u> 3,639	<u>0,22298</u> 34,986	<u>0,01526</u> 2,419	- -	<u>3,36881</u> 465,77	<u>0,40063</u> 88,968	<u>3,76944</u> 554,738
02-01-02	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03	придбання обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03	електромонтажні роботи	<u>0,05198</u> 6,743	<u>0,04755</u> 6,235	<u>0,00156</u> 0,24	- -	- -	<u>0,10109</u> 13,218	<u>0,01103</u> 2,449	<u>0,11212</u> 15,667
-	Разом :	<u>3,15495</u> 431,469	<u>0,07515</u> 9,874	<u>0,22454</u> 35,226	<u>0,01526</u> 2,419	- -	<u>3,46990</u> 478,988	<u>0,41166</u> 91,417	<u>3,88156</u> 570,405

Склав _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2 061/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на будівельні роботи

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2529,495 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,76944 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 554,738 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Сходи вуличні											
1	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	0,2608	<u>8206,60</u>	<u>2809,10</u>	2140	1408	<u>732</u>	<u>33,6000</u>	<u>8,76</u>
2	КР12-65-1	Очищення вручну бетонних поверхонь від відшарованого бетону, пилу та бруду	100м2	0,5766	<u>5397,50</u>	<u>686,10</u>	1957	1957	<u>179</u>	<u>3,7531</u>	<u>0,98</u>
3	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,0558	<u>3394,58</u>	-	1111	910	-	<u>29,3700</u>	<u>16,93</u>
4	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,5766	<u>19913,08</u>	-	719	719	-	<u>122,2000</u>	<u>6,82</u>
5	& С111-2-1- 1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	115,32	<u>16307,59</u>	-	18675	-	-	-	-
					<u>1246,40</u>	-			-	<u>9,5700</u>	<u>5,52</u>
					<u>1246,40</u>	-			-	-	-
					<u>161,94</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,5766	<u>10565,49</u> 10426,93	<u>110,92</u> 100,00	6092	6012	<u>64</u> 58	<u>75,3500</u> 0,6771	<u>43,45</u> 0,39
7	С111-2009-4	Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста суміш Ceresit CD 25	кг	1037,88	<u>81,75</u> -	-	84847	-	-	-	-
8	КБ11-23-5	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-каучукових товщиною 10 мм	100м2	0,6324	<u>21944,56</u> 21944,56	-	13878	13878	-	<u>126,6495</u> -	<u>80,09</u> -
9	ПР11-1359	Шліфування бетонних або металоцементних основ під наливні підлоги мозаїчно-шліфувальною машиною, площа підлоги понад 20 м2 (віднімання від КБ11-23-5)	100 м2	-0,6324	<u>471,99</u> 471,99	-	-298	-298	-	<u>3,7200</u> -	<u>-2,35</u> -
10	С111-1687 варіант 1	Покриття гумове типу М'який асфальт товщиною 10 мм	м2	63,24	<u>795,56</u> -	-	50311	-	-	-	-
11	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	9,486	<u>48,82</u> -	-	463	-	-	-	-
12	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,352	<u>11595,68</u> 9688,02	<u>493,39</u> 23,85	4082	3410	<u>174</u> 8	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>24,36</u> 0,06
13	С121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	35,2	<u>2758,14</u> -	-	97087	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							281064	27996	<u>970</u> 245		<u>183,58</u> 1,43
Разом будівельні роботи, грн.							281064				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							252098				
всього заробітна плата, грн.							28241				
Загальновиробничі витрати, грн.							14052				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,2				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4930				
Всього будівельні роботи, грн.							295116				

Всього по розділу 1							295116				
Розділ 2. Вхідна група центрального входу											
14	КР7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,452	<u>2164,70</u> 2139,39	<u>22,69</u> 7,77	978	967	<u>10</u> 4	<u>18,5100</u> 0,0504	<u>8,37</u> 0,02
15	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,144	<u>13080,53</u> 9975,26	<u>3105,27</u> 678,42	1884	1436	<u>448</u> 98	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>8,94</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм	1 м різ.	10	<u>726,99</u> 187,89	<u>117,78</u> 3,44	7270	1879	<u>1178</u> 34	<u>1,3900</u> 0,0209	<u>13,9</u> 0,21
17	КР2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	6	<u>3327,37</u> 1104,29	<u>2223,08</u> 917,35	19964	6626	<u>13338</u> 5504	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>52,2</u> 39,17
18	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,404	<u>6599,75</u> 6117,65	<u>482,10</u> 203,86	9266	8589	<u>677</u> 286	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>74,31</u> 1,83
19	КР12-65-1	Очищення вручну бетонних поверхонь від відшарованого бетону, пилу та бруду (сходи)	100м2	0,179	<u>3394,58</u> 3394,58	-	608	608	-	<u>29,3700</u>	<u>5,26</u>
20	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,072	<u>19913,08</u> 16307,59	-	1434	1174	-	<u>122,2000</u>	<u>8,8</u>
21	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>34778,02</u> 34778,02	-	835	835	-	<u>300,9000</u>	<u>7,22</u>
22	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,6	<u>215,68</u> 215,68	-	129	129	-	<u>1,6560</u>	<u>0,99</u>
23	С111-857 варіант 1	Мембрана шиповидна Ізоліт Профі 0.6	м2	6,9	<u>81,27</u>	-	561	-	-	-	-
24	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,006	<u>177209,66</u> 64232,93	<u>3297,37</u> 1394,32	1063	385	<u>20</u> 8	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>3,04</u> 0,05
25	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,018	<u>437956,36</u> 37817,41	<u>14346,01</u> 5996,98	7883	681	<u>258</u> 108	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>5,16</u> 0,68
26	С124-22 варіант 3	Арматурна сітка d12 А400С, 150х150	т	0,1475	<u>33326,50</u>	-	4916	-	-	-	-
27	С124-20 варіант 1	Арматура d8 А400С	т	0,0148	<u>33887,50</u>	-	502	-	-	-	-
28	КБ6-11-8 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,016	<u>92118,27</u> 18558,64	<u>352,63</u> 130,26	1474	297	<u>6</u> 2	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>2,2</u> 0,01
29	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,5	<u>1200,82</u> 1100,96	<u>96,38</u> 86,89	1801	1651	<u>145</u> 130	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>12,38</u> 0,88
30	КР20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,0036	<u>325424,95</u> 41747,50	<u>7022,99</u> 5990,94	1172	150	<u>25</u> 22	<u>361,2000</u> 47,1975	<u>1,3</u> 0,17
31	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,57	<u>9747,30</u>	-	5556	-	-	-	-
32	КР7-27-1	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	100м2	0,071	<u>9911,76</u> 9401,07	<u>194,57</u> 175,42	704	667	<u>14</u> 12	<u>69,5500</u> 1,1877	<u>4,94</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР7-27-7 к=26	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати до 150 мм	100м2	0,071	<u>7966,05</u> 6642,25	<u>1323,80</u> 1193,48	566	472	<u>94</u> 85	<u>49,1400</u> 8,0808	<u>3,49</u> 0,57
34	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,010863	<u>386849,52</u> 49868,15	<u>5223,54</u> 3998,54	4202	542	<u>57</u> 43	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>4,69</u> 0,34
35	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дрібнозернистою сіткою	100м2	0,071	<u>2554,79</u> 2258,89	<u>106,65</u> 96,15	181	160	<u>8</u> 7	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>1,32</u> 0,05
36	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	7,81	<u>94,49</u> -	-	738	-	-	-	-
37	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	32	<u>1,59</u> -	-	51	-	-	-	-
38	ПР11-1099	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів при проведенні ремонту площею більш 20 м2	100 м2	0,604	<u>11357,90</u> 7148,08	<u>400,91</u> 175,48	6860	4317	<u>242</u> 106	<u>51,6700</u> 1,1223	<u>31,21</u> 0,68
39	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,481	<u>1246,40</u> 1246,40	-	600	600	-	<u>9,5700</u> -	<u>4,6</u> -
40	& С111-2-1-1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	96,2	<u>161,94</u> -	-	15579	-	-	-	-
41	КР11-1-3	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,481	<u>8140,06</u> 8057,87	<u>54,55</u> 49,18	3915	3876	<u>26</u> 24	<u>58,2300</u> 0,3330	<u>28,01</u> 0,16
42	С111-2009-4	Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста суміш Ceresit CD 25	кг	481	<u>81,75</u> -	-	39322	-	-	-	-
43	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення кутиків	100м	0,05	<u>3390,28</u> 3390,28	-	170	170	-	<u>23,3105</u> -	<u>1,17</u> -
44	С111-1844-1 варіант 1	Кутики металеві з профнастилу 70х70мм	м	5,25	<u>91,63</u> -	-	481	-	-	-	-
45	КБ11-23-5 Н2, Н5 =1,15	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-каучукових товщиною 10 мм (ганок і сходи)	100м2	0,532	<u>21944,56</u> 21944,56	-	11675	11675	-	<u>126,6495</u> -	<u>67,38</u> -
46	ПР11-1359	Шліфування бетонних або металоцементних основ під наливні підлоги мозаїчно-шліфувальною машиною, площа підлоги понад 20 м2 (віднімання від КБ11-23-5)	100 м2	-0,532	<u>471,99</u> 471,99	-	-251	-251	-	<u>3,7200</u> -	<u>-1,98</u> -
47	С111-1687 варіант 1	Покриття гумове типу М'який асфальт товщиною 10 мм	м2	53,2	<u>795,56</u> -	-	42324	-	-	-	-
48	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	7,98	<u>48,82</u> -	-	390	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,325	<u>27905,48</u> 26249,65	<u>75,28</u> 67,87	9069	8531	<u>24</u> 22	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>61,65</u> 0,15
50	С111-287 варіант 2	Плитки керамограніт	м2	33,15	<u>509,75</u> -	- -	16898	-	- -	- -	- -
51	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	169	<u>13,84</u> -	- -	2339	-	- -	- -	- -
52	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	14,755	<u>63,81</u> -	- -	942	-	- -	- -	- -
53	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,235	<u>161,96</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
54	КБ7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,05	<u>37714,85</u> 23215,79	<u>3001,07</u> 1331,14	1886	1161	<u>150</u> 67	<u>171,7525</u> 9,0261	<u>8,59</u> 0,45
55	К589421-1378 варіант 1	Парапетна накривка бетонна 500х260 мм	шт	5	<u>186,57</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -
56	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,149	<u>11595,68</u> 9688,02	<u>493,39</u> 23,85	1728	1444	<u>74</u> 4	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>10,31</u> 0,02
57	С121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	14,9	<u>2758,14</u> -	- -	41096	-	- -	- -	- -
58	КМ3-575-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, к=0,75	Монтаж підіймача для МГН	шт	1	<u>12386,17</u> 3639,06	<u>7958,66</u> 2862,68	12386	3639	<u>7959</u> 2863	<u>27,6000</u> 15,6516	<u>27,6</u> 15,65
59	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,765	<u>54072,33</u> 17089,86	<u>12,73</u> 11,48	41365	13074	<u>10</u> 9	<u>134,6400</u> 0,0777	<u>103</u> 0,06
60	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,765	<u>17825,54</u> 17617,88	<u>180,02</u> 162,30	13637	13478	<u>138</u> 124	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>88,69</u> 0,84
61	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,014458	<u>357959,46</u> 5	<u>7022,99</u> 42635,15	5176	616	<u>102</u> 87	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>5,33</u> 0,68
62	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,6955	<u>17825,54</u> 17617,88	<u>180,02</u> 162,30	12398	12253	<u>125</u> 113	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>80,63</u> 0,76
63	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,013144	<u>357959,46</u> 95	<u>7022,99</u> 42635,15	4705	560	<u>92</u> 79	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>4,85</u> 0,62
64	КБ13-31-3 к=1,15	Шпаклювання поверхонь силікатною шпаклівкою товщиною шару 3 мм	100м2	0,765	<u>9382,39</u> 9210,36	<u>162,11</u> 134,97	7178	7046	<u>124</u> 103	<u>58,1095</u> 1,0552	<u>44,45</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ13-31-4 к=1,15	Додавати на кожний наступний 1 мм збільшення шару при шпаклюванні поверхонь силікатною шпаклівкою	100м2	-0,765	<u>1841,94</u> 1777,18	<u>64,13</u> 45,40	-1409	-1360	<u>-49</u> -35	<u>11,2125</u> 0,3496	<u>-8,58</u> -0,27
66	& С111-230-1-Т варіант 1	Гідроізоляція Церезіт CR65	кг	229,5	<u>28,14</u> -	- -	6458	-	- -	- -	- -
67	КБ15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,4605	<u>13927,35</u> 12236,67	- -	20341	17872	- -	<u>90,5280</u> -	<u>132,22</u> -
68	КБ15-184-2 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	1,4605	<u>7989,51</u> 7761,84	- -	11669	11336	- -	<u>54,1650</u> -	<u>79,11</u> -
69	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка модифікована	т	0,5842	<u>11750,04</u> -	- -	6864	-	- -	- -	- -
70	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	1,4605	<u>5280,82</u> 1520,41	<u>1,82</u> 1,64	7713	2221	<u>3</u> 2	<u>10,6100</u> 0,0111	<u>15,5</u> 0,02
71	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,452	<u>14021,29</u> 4864,22	<u>23,64</u> 21,31	6338	2199	<u>11</u> 10	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>15,52</u> 0,07
72	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,001265 6	<u>395575,34</u> 35707,29	<u>7022,99</u> 5990,94	501	45	<u>9</u> 8	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,39</u> 0,06
73	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (перил технічного пандуса)	100м2	0,035	<u>19913,08</u> 16307,59	- -	697	571	- -	<u>122,2000</u> -	<u>4,28</u> -
74	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,012	<u>20041,57</u> 20041,57	- -	240	240	- -	<u>173,4000</u> -	<u>2,08</u> -
75	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	1,2	<u>1030,50</u> -	- -	1237	-	- -	- -	- -
76	КР7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0272	<u>11186,52</u> 11170,15	<u>16,37</u> 14,75	304	304	- -	<u>72,4300</u> 0,0999	<u>1,97</u> -
77	& С1-1-9-1А варіант 1	Тактильна плитка	шт	17	<u>496,00</u> -	- -	8432	-	- -	- -	- -
78	С111-609 варіант 1	Клей FIXVERT в комплекті з ґрунтом FIXVERT-23	кг	2,72	<u>309,68</u> -	- -	842	-	- -	- -	- -
79	ПР11-1099	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів при проведенні ремонту площею більш 20 м2	100 м2	0,131	<u>11357,90</u> 7148,08	<u>400,91</u> 175,48	1488	936	<u>53</u> 23	<u>51,6700</u> 1,1223	<u>6,77</u> 0,15
80	КБ13-21-11 к=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю ЕП-51	100м2	0,131	<u>721,66</u> 598,54	<u>122,87</u> 16,26	95	78	<u>16</u> 2	<u>3,7260</u> 0,1141	<u>0,49</u> 0,01
81	С111-234-П варіант 1	Ґрунт-фарба Tikkurila Temacoat PM 40 епоксидна TVH (14,4 л) в два шари	л	5,24	<u>918,63</u> -	- -	4814	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C111-234-П варіант 2	TIKKURILA THINNER 1031 (ТІККУРІЛА РОЗРІДЖУВАЧ 1031)	л	0,524	<u>434,13</u> -	-	227	-	-	-	-
83	C111-234-П варіант 3	Затверджувач Tikkurila Temacoat HARDENER 5600	л	1,31	<u>851,92</u> -	-	1116	-	-	-	-
84	KP11-2-7	Відновлення внутрішнього оздоблення після улаштування підіймача для МГН <i>Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм</i>	100м2	0,015	<u>44589,36</u> 43807,43	<u>693,03</u> 394,03	669	657	<u>10</u> 6	<u>320,3000</u> 2,5914	<u>4,8</u> 0,04
85	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,00033	<u>357959,46</u> 42635,15	<u>7022,99</u> 5990,94	118	14	<u>2</u> 2	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,12</u> 0,02
86	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,015	<u>26791,43</u> 10002,58	<u>3,64</u> 3,28	402	150	-	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>1,11</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							445733	144700	<u>25399</u> 9962		<u>1039,78</u> 65,58
Разом будівельні роботи, грн.							445733				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							275634				
всього заробітна плата, грн.							154662				
Загальновиробничі витрати, грн.							79766				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							129,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28784				
Всього будівельні роботи, грн.							525499				

Всього по розділу 2							525499				
Розділ 3. Пандус											
87	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,4718	<u>10006,75</u> 623,32	<u>9376,91</u> 3387,97	4721	294	<u>4424</u> 1598	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>2,5</u> 10,42
88	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	75,488	<u>143,00</u> -	<u>143,00</u> 25,52	10795	-	<u>10795</u> 1926	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 12,15
89	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0351	<u>177209,66</u> 64232,93	<u>3297,37</u> 1394,32	6220	2255	<u>116</u> 49	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>17,76</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ6-17-3 к=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,8063	<u>880739,16</u> 255676,86	<u>63286,18</u> 26755,73	710140	206152	<u>51028</u> 21573	<u>1915,9000</u> 167,6092	<u>1544,79</u> 135,14
91	С124-22 варіант 4	Арматурна сітка d12 А400С, 200х200	т	5,24533	<u>33326,50</u> -	-	174808	-	-	-	-
92	С124-20 варіант 1	Арматура d8 А400С	т	0,26227	<u>33887,50</u> -	-	8888	-	-	-	-
93	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 (заповнення порожнин піском)	100 м3	0,161	<u>20041,57</u> 20041,57	-	3227	3227	-	<u>173,4000</u> -	<u>27,92</u> -
94	С1421- 10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	16,1	<u>1030,50</u> -	-	16591	-	-	-	-
95	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,073	<u>489721,36</u> 37817,41	<u>14346,01</u> 5996,98	35750	2761	<u>1047</u> 438	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>20,94</u> 2,75
96	С124-22 варіант 3	Арматурна сітка d12 А400С, 150х150	т	0,97335	<u>33326,50</u> -	-	32438	-	-	-	-
97	С114-1-У варіант 1	Пінополістирол товщ. 50 мм	м3	0,56	<u>3687,63</u> -	-	2065	-	-	-	-
98	ПР11-1099	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів при проведенні ремонту площею більш 20 м2	100 м2	3,8101	<u>11357,90</u> 7148,08	<u>400,91</u> 175,48	43275	27235	<u>1528</u> 669	<u>51,6700</u> 1,1223	<u>196,87</u> 4,28
99	КБ13-21-1 к=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю КЧ-728	100м2	3,8101	<u>662,42</u> 580,67	<u>81,50</u> 13,20	2524	2212	<u>311</u> 50	<u>3,5650</u> 0,0925	<u>13,58</u> 0,35
100	С111-234-П варіант 1	Ґрунт-фарба Tikkurila Temacoat PM 40 епоксидна TVH (14,4 л) в два шари	л	152,404	<u>918,63</u> -	-	140003	-	-	-	-
101	С111-234-П варіант 2	TIKKURILA THINNER 1031 (ТІККУРІЛА РОЗРІДЖУВАЧ 1031)	л	15,2404	<u>434,13</u> -	-	6616	-	-	-	-
102	С111-234-П варіант 3	Затверджувач Tikkurila Temacoat HARDENER 5600	л	38,101	<u>851,92</u> -	-	32459	-	-	-	-
103	КР19-34-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	м2	35,1	<u>32,92</u> 15,42	<u>7,42</u> 3,53	1155	541	<u>260</u> 124	<u>0,1200</u> 0,0252	<u>4,21</u> 0,88
104	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	1,127	<u>11595,68</u> 9688,02	<u>493,39</u> 23,85	13068	10918	<u>556</u> 27	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>78</u> 0,19
105	С121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	112,7	<u>2758,14</u> -	-	310842	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1555585	255595	<u>70065</u> 26454		<u>1906,57</u> 166,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1555585 1229925 282049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					149251 248,16 55110 1704836 1704836				
106	KP20-41-1	Розділ 4. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,19332	<u>3801,21</u> 382,57	<u>3418,64</u> 1299,94	735	74	<u>661</u> 251	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,64</u> 1,65
107	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	19,332	<u>150,10</u> -	<u>150,10</u> 25,52	2902	-	<u>2902</u> 493	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,11
		Разом прямі витрати по розділу 4					3637	74	<u>3563</u> 744		<u>0,64</u> 4,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					3637 818 410 0,65 144 4047 4047				
		Разом прямі витрати по кошторису					2286019	428365	<u>99997</u> 37405		<u>3130,57</u> 238,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2286019 1757657 465770 243476 400,63 88968 2529495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2529495				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3769,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					554738				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

придбання обладнання

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 213,050 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Обладнання що монтується				
1	1906-16004 варіант 1	Підіймач для МГН прохідний; (маса=0,15) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	205000,00	205000 8050 213050 205000 8050 213050

Склав Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2 061/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 32,098 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11212 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,667 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електромонтажні роботи									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>614,40</u> 415,74	<u>24,10</u> 16,68	614	416	<u>24</u> 17	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
2	C1514-1 варіант 2	Щит із замком для замикання з DIN та кз	шт	1	<u>2061,27</u> -	- -	2061	-	- -	- -	- -
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>34774,61</u> 29755,68	- -	348	298	- -	<u>217,5600</u> -	<u>2,18</u> -
4	C1547-16 варіант 1	Вимикач диференційний Р+N 16А/30мА	шт	1	<u>1209,07</u> -	- -	1209	-	- -	- -	- -
5	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>3384,29</u> 3373,80	- -	34	34	- -	<u>26,5800</u> -	<u>0,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1512-14 варіант 1	Розетка на DIN-рейку	шт	1	<u>209,12</u>	-	209	-	-	-	-
7	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,1	<u>3450,73</u>	<u>382,04</u>	3796	3346	<u>420</u>	<u>22,2400</u>	<u>24,46</u>
					3041,76	161,55			178	1,0332	1,14
8	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,7	<u>3773,57</u>	-	2641	2514	-	<u>27,5800</u>	<u>19,31</u>
					3592,02	-			-	-	-
9	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 25 мм	м	70,7	<u>18,45</u>	-	1304	-	-	-	-
10	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,7	<u>2203,18</u>	<u>30,91</u>	1542	1374	<u>22</u>	<u>15,2700</u>	<u>10,69</u>
					1962,65	27,87			20	0,1887	0,13
11	C153-47 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х4 мм2	1000м	0,051	<u>65273,58</u>	-	3329	-	-	-	-
12	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0204	<u>43184,56</u>	-	881	-	-	-	-
13	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,4	<u>4253,29</u>	-	1701	1599	-	<u>30,3200</u>	<u>12,13</u>
					3997,69	-			-	-	-
14	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0408	<u>43184,56</u>	-	1762	-	-	-	-
15	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>1153,01</u>	-	35	34	-	<u>8,8700</u>	<u>0,27</u>
					1125,87	-			-	-	-
16	KP20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,03	<u>1737,15</u>	-	52	51	-	<u>13,3800</u>	<u>0,4</u>
					1698,32	-			-	-	-
17	KP20-33-4	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	1,1	<u>2982,18</u>	<u>18,18</u>	3280	3260	<u>20</u>	<u>24,0000</u>	<u>26,4</u>
					2964,00	16,39			18	0,1110	0,12
18	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,00121	<u>357959,46</u>	<u>7022,99</u>	433	52	<u>8</u>	<u>368,8800</u>	<u>0,45</u>
					42635,15	5990,94			7	47,1975	0,06
		Разом прямі витрати по розділу 1					25231	12978	<u>494</u>		<u>99,53</u>
									240		1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					25231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11759				
		всього заробітна плата, грн.					13218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32098				

		Всього по розділу 1					32098				
		Разом прямі витрати по кошторису					25231	12978	<u>494</u>		<u>99,53</u>
									<u>240</u>		<u>1,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11759				
		всього заробітна плата, грн.					13218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6867				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2449				
		Всього будівельні роботи, грн.					32098				

		Всього по кошторису					32098				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					112,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15667				

Склав _____ Яна МУРЗА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	338,984 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,30677 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	46,366 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на зовнішні мережі електропостачання	338,984	-	338,984	0,30677	46,366	-
-	-	Всього:	338,984	-	338,984	0,30677	46,366	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	зовнішні мережі електропостачання	<u>0,05961</u> 7,882	<u>0,16112</u> 22,51	<u>0,05647</u> 9,467	<u>0,00093</u> 0,147	<u>-</u> -	<u>0,27813</u> 40,006	<u>0,02864</u> 6,36	<u>0,30677</u> 46,366
-	Разом :	<u>0,05961</u> 7,882	<u>0,16112</u> 22,51	<u>0,05647</u> 9,467	<u>0,00093</u> 0,147	<u>-</u> -	<u>0,27813</u> 40,006	<u>0,02864</u> 6,36	<u>0,30677</u> 46,366

Склав _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2 061/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:	Кошторисна вартість	338,984 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,30677 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	46,366 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 вересня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Освітлювальні прилади									
1	КБ33-259-1 к=1,15 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	4	<u>420,61</u> 126,84	<u>293,77</u> 80,36	1682	507	<u>1175</u> 321	<u>0,9384</u> 0,4946	<u>3,75</u> 1,98
2	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,288	<u>7441,55</u> 250,98	<u>7190,57</u> 2734,23	2143	72	<u>2071</u> 787	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,61</u> 5,18
3	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,036	<u>10006,75</u> 623,32	<u>9376,91</u> 3387,97	360	22	<u>338</u> 122	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,19</u> 0,8
4	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,208	<u>903,46</u> -	<u>903,46</u> 278,08	188	-	<u>188</u> 58	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 0,36
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	5,76	<u>143,00</u> -	<u>143,00</u> 25,52	824	-	<u>824</u> 147	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ33-259-1 к=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	8	<u>955,91</u> 211,41	<u>489,62</u> 133,94	7647	1691	<u>3917</u> 1072	<u>1,5640</u> 0,8243	<u>12,51</u> 6,59
7	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,2	<u>3544,68</u> -	- -	11343	-	- -	- -	- -
8	С126-1318 варіант 1	Опора світлювальна кругла 8 м в комплекті зі світильником	шт	4	<u>15341,86</u> -	- -	61367	-	- -	- -	- -
9	С126-1318 варіант 2	Опора паркова декоративна 6 м (з кабельним вводом)	шт	4	<u>11311,86</u> -	- -	45247	-	- -	- -	- -
10	КБ6-11-2 к=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	1 м	0,08	<u>35576,58</u> 35223,95	<u>352,63</u> 130,26	2846	2818	<u>28</u> 10	<u>260,5900</u> 0,0703	<u>20,85</u> 0,06
11	С126-1086 варіант 1	Анкерна закладна	шт	8	<u>6289,10</u> -	- -	50313	-	- -	- -	- -
12	КБ33-115-2 к=1,15	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	1 шт	14	<u>1931,56</u> 494,17	<u>1434,39</u> 407,76	27042	6918	<u>20081</u> 5709	<u>3,7030</u> 2,3361	<u>51,84</u> 32,71
13	С1547-3 варіант 1	Світильник ЛЕД вуличний серії АУ Р=150 Вт Т=5000 К IP66	шт	14	<u>2211,80</u> -	- -	30965	-	- -	- -	- -
14	КМ8-599-12	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	8	<u>879,87</u> 708,91	<u>27,50</u> 9,24	7039	5671	<u>220</u> 74	<u>4,8000</u> 0,0566	<u>38,4</u> 0,45
15	С1514-1 варіант 1	Щит ввідний для опори освітлення ТВ-2 в комплекті (або аналог)	шт	8	<u>2673,27</u> -	- -	21386	-	- -	- -	- -
16	С1512-8 варіант 2	Запобіжник циліндричний 6 А	шт	16	<u>31,27</u> -	- -	500	-	- -	- -	- -
17	С1512-1 варіант 1	Коробка металева розподільча IP 66	шт	2	<u>287,46</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							271467	17699	<u>28842</u> 8300		<u>128,15</u> 49,06
Разом будівельні роботи, грн.							271467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							224926				
всього заробітна плата, грн.							25999				
Загальновиробничі витрати, грн.							12460				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4092				
Всього будівельні роботи, грн.							283927				

Всього по розділу 1							283927				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
18	КМ8-411-6	Ввід гнучкий, зовнішній діаметр металорукава до 60 мм	ввід	17	<u>303,33</u> 223,97	<u>1,38</u> 0,25	5157	3807	<u>23</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0020	<u>27,2</u> 0,03
19	С113-140 варіант 1	Труба сталева електротехнічна, діаметр 63 мм	м	17	<u>281,36</u> -	-	4783	-	-	-	-
20	КБ34-103-1 к=1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,073	<u>34051,04</u> 32103,98	-	2486	2344	-	<u>255,3000</u> -	<u>18,64</u> -
21	С113-2125 варіант 1	Труба двостінна гофрована Ду 50 для прокладання в землі	м	73	<u>30,96</u> -	-	2260	-	-	-	-
22	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	3,6	<u>1030,50</u> -	-	3710	-	-	-	-
23	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	<u>4173,21</u> 2239,68	<u>637,48</u> 252,45	8764	4703	<u>1339</u> 530	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>33,6</u> 3,23
24	С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х2,5 мм ²	1000м	0,1122	<u>43184,56</u> -	-	4845	-	-	-	-
25	С153-359 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка АВББШв, число жил та переріз 3х10 мм ²	1000м	0,102	<u>57365,24</u> -	-	5851	-	-	-	-
26	КМ8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	0,9	<u>513,32</u> 475,93	<u>37,39</u> 15,04	462	428	<u>34</u> 14	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>3,06</u> 0,08
27	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	90	<u>5,37</u> -	-	483	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							38801	11282	<u>1396</u> 548		<u>82,5</u> 3,34
Разом будівельні роботи, грн.							38801				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26123				
всього заробітна плата, грн.							11830				
Загальновиробничі витрати, грн.							5807				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1943				
Всього будівельні роботи, грн.							44608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					44608				
28	KM8-471-4	Розділ 3. Заземлення Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>11238,47</u> 1567,78	<u>4127,37</u> 947,20	8991	1254	<u>3302</u> 758	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>8,96</u> 4,95
29	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,05	<u>8681,65</u> 3135,55	<u>619,85</u> 156,61	434	157	<u>31</u> 8	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>1,12</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 3					9425	1411	<u>3333</u> 766		<u>10,08</u> 5
		Разом будівельні роботи, грн.					9425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4681				
		всього заробітна плата, грн.					2177				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1024				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					325				
		Всього будівельні роботи, грн.					10449				

		Всього по розділу 3					10449				
		Разом прямі витрати по кошторису					319693	30392	<u>33571</u> 9614		<u>220,73</u> 57,4
		Разом будівельні роботи, грн.					319693				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					255730				
		всього заробітна плата, грн.					40006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19291				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6360				
		Всього будівельні роботи, грн.					338984				

		Всього по кошторису					338984				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					306,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46366				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водовідведення

Кошторисна вартість об'єкта	71,456 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,15608 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	21,248 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішні мережі водовідведення	71,456	-	71,456	0,15608	21,248	-
-	-	Всього:	71,456	-	71,456	0,15608	21,248	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	зовнішні мережі водовідведення	<u>0,12059</u> 14,904	<u>-</u> -	<u>0,01759</u> 2,542	<u>0,00274</u> 0,435	<u>-</u> -	<u>0,14092</u> 17,881	<u>0,01516</u> 3,367	<u>0,15608</u> 21,248
-	Разом :	<u>0,12059</u> 14,904	<u>-</u> -	<u>0,01759</u> 2,542	<u>0,00274</u> 0,435	<u>-</u> -	<u>0,14092</u> 17,881	<u>0,01516</u> 3,367	<u>0,15608</u> 21,248

Склад _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2 061/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водовідведення
Зовнішні мережі водовідведення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 71,456 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15608 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,248 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні мережі водовідведення									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,129	<u>34778,02</u> 34778,02	- -	4486	4486	- -	<u>300,9000</u> -	<u>38,82</u> -
2	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,0655	<u>324,05</u> 324,05	- -	21	21	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,17</u> -
3	С111-1715 варіант 3	Геотекстиль 250 г/м2	м2	67,727	<u>46,13</u> -	- -	3124	-	- -	- -	- -
4	КР16-40-2	Улаштування щебеневної основи під трубопроводи	м3	10,65	<u>2471,44</u> 201,28	<u>231,95</u> 98,08	26321	2144	<u>2470</u> 1045	<u>1,6600</u> 0,6273	<u>17,68</u> 6,68
5	КМ8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	0,316	<u>513,32</u> 475,93	<u>37,39</u> 15,04	162	150	<u>12</u> 5	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,07</u> 0,03
6	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	31,6	<u>5,37</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP1-20-2	Засипання вручну траншеї, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0225	22006,43 22006,43	- -	495	495	- -	190,4000	4,28
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,04	188,40 188,40	- -	3210	3210	- -	1,6300	27,78
9	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	17,04	150,10 -	150,10 25,52	2558	-	2558 435	- 0,1610	- 2,74
10	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,316	6812,69 4940,17	1705,69 719,75	2153	1561	539 227	35,7000 5,2440	11,28 1,66
11	S113-1451 варіант 2	Труба дренажна двостінна діаметром 110 мм	м	25,25	204,92 -	- -	5174	-	- -	- -	- -
12	S113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110 мм	м	6,666	296,72 -	- -	1978	-	- -	- -	- -
13	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,4	8399,82 4114,50	4285,32 1807,48	3360	1646	1714 723	28,2900 13,1666	11,32 5,27
14	S113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	1	257,04 -	- -	257	-	- -	- -	- -
15	S113-1472 варіант 1	Декоративний випускний клапан	шт	3	1887,65 -	- -	5663	-	- -	- -	- -
16	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	0,2	12382,29 5954,31	6427,98 2711,22	2476	1191	1285 542	40,9400 19,7499	8,19 3,95
17	S113-1457	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт	2	252,28 -	- -	505	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					62113	14904	8578 2977		120,59 20,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					62113				
		Всього будівельні роботи, грн.					71456				
		Всього по розділу 1					71456				
		Разом прямі витрати по кошторису					62113	14904	8578 2977		120,59 20,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					62113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					38631 17881 9343 15,16 3367 71456 71456				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					156,08 21248				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	685,294 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,02015 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	139,688 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	685,294	-	685,294	1,02015	139,688	-
-	-	Всього:	685,294	-	685,294	1,02015	139,688	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>0,87283</u> 109,585	<u>-</u> -	<u>0,02624</u> 4,215	<u>0,01562</u> 2,475	<u>-</u> -	<u>0,91469</u> 116,275	<u>0,10546</u> 23,413	<u>1,02015</u> 139,688
-	Разом :	<u>0,87283</u> 109,585	<u>-</u> -	<u>0,02624</u> 4,215	<u>0,01562</u> 2,475	<u>-</u> -	<u>0,91469</u> 116,275	<u>0,10546</u> 23,413	<u>1,02015</u> 139,688

Склад _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт ганку та прилеглої території з улаштуванням засобів безперешкодного доступу маломобільних груп населення Дитячого поліклінічного відділення №2 Комунального підприємства "Дитяча міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м. Полтава, вул. Джохара Дудаєва, 2 061/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 685,294 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02015 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 139,688 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,3172	<u>13350,12</u>	<u>1558,65</u>	4235	3740	<u>495</u>	<u>102,0200</u>	<u>32,36</u>
					11791,47	592,68			188	3,9000	1,24
2	KP18-30-1	(Демонтаж) Установлення бетонних	м	138,5	<u>131,66</u>	-	18235	18235	-	<u>1,0560</u>	<u>146,26</u>
	к=0,8	поребриків на бетонну основу			131,66	-			-	-	-
3	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів	100м3	0,21048	<u>35309,69</u>	-	7432	7432	-	<u>305,5000</u>	<u>64,3</u>
		вручну			35309,69	-			-	-	-
4	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,2436	<u>9135,39</u>	<u>6139,56</u>	2225	730	<u>1495</u>	<u>25,9200</u>	<u>6,31</u>
		(на тротуарах)			2995,83	1529,08			372	8,6041	2,1
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на	100 т	0,792914	<u>3801,21</u>	<u>3418,64</u>	3014	303	<u>2711</u>	<u>3,3100</u>	<u>2,62</u>
		автомобілі-самоскиди, місткість ковша		85	382,57	1299,94			1031	8,5540	6,78
		екскаватора 0,25 м3.									
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,99261	<u>188,40</u>	-	2636	2636	-	<u>1,6300</u>	<u>22,81</u>
				5	188,40	-			-	-	-
7	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	93,2841	<u>150,10</u>	<u>150,10</u>	14002	-	<u>14002</u>	-	-
					-	25,52			2381	0,1610	15,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ДН10-9-12-1	Нарізування швів в покритті дорожнього одягу	1 м шва	55	<u>35,65</u> 27,23	-	1961	1498	-	<u>0,1900</u>	<u>10,45</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					53740	34574	<u>18703</u> 3972		<u>285,11</u> 25,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53740 463 38546 21557 37,36 8295 75297				
		-----					75297				
		Всього по розділу 1					75297				
		Розділ 2. Земляні роботи									
9	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під дорожній одяг тротуарів)	100 м3	0,05	<u>34778,02</u> 34778,02	-	1739	1739	-	<u>300,9000</u>	<u>15,05</u>
10	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] після розбирання бортового каменю	100 м3	0,019032	<u>41733,63</u> 41733,63	-	794	794	-	<u>361,0800</u>	<u>6,87</u>
11	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (пазух за бортовим каменем)	100 м3	0,032513	<u>22006,43</u> 22006,43	-	715	715	-	<u>190,4000</u>	<u>6,19</u>
12	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1 (засипка ґрунтом чорноземом місць розбирання дорожнього одягу)	100 м3	0,657	<u>903,46</u> -	<u>903,46</u> 278,08	594	-	<u>594</u> 183	- 1,7544	- 1,15
13	С1429-110	Земля рослинна	м3	65,7	<u>719,05</u> -	-	47242	-	-	-	-
14	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,036963	<u>3801,21</u> 382,57	<u>3418,64</u> 1299,94	141	14	<u>127</u> 48	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,12</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3,6963	<u>143,00</u>	<u>143,00</u>	529	-	<u>529</u>	-	-
					-	25,52			94	0,1610	0,6
		Разом прямі витрати по розділу 2					51754	3262	<u>1250</u>		<u>28,23</u>
									325		2,07
		Разом будівельні роботи, грн.					51754				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47242				
		всього заробітна плата, грн.					3587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2059				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					808				
		Всього будівельні роботи, грн.					53813				

		Всього по розділу 2					53813				
16	KP18-23-1	Розділ 3. Дорожній одяг <i>Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см²]</i> До 10 см	100м ²	0,12688	<u>5793,30</u>	<u>4833,71</u>	735	92	<u>613</u>	<u>5,9600</u>	<u>0,76</u>
					722,65	1533,14			195	8,7330	1,11
17	KP18-23-4 к=5	<i>На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3</i>	100м ²	-0,12688	<u>215,84</u>	<u>136,86</u>	-27	-	<u>-17</u>	-	-
					-	28,80			-4	0,1950	-0,02
18	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м ³	1,789008	<u>1678,07</u>	-	3002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,3172	<u>41177,10</u>	<u>834,91</u>	13061	5027	<u>265</u>	<u>126,0300</u>	<u>39,98</u>
					15848,27	287,68			91	1,5620	0,5
20	C1412-860 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	м	31,72	<u>326,96</u>	-	10371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					27142	5119	<u>861</u>		<u>40,74</u>
									282		1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					27142				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21162				
		всього заробітна плата, грн.					5401				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2967 5,08 1128 30109 30109				
		Розділ 4. Тротуар									
21	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	77,8	<u>392,70</u> 164,58	-	30552	12804	-	<u>1,3200</u>	<u>102,7</u>
22	C1412-860 варіант 3	Камені бортові, 1000x200x80	м	77,8	<u>203,77</u> -	-	15853	-	-	-	-
		Улаштування нового дорожнього одягу тротуару та вимощення (Тип 1)									
23	KB27-17-1 к=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,05	<u>5032,16</u> 3615,31	<u>1337,87</u> 512,83	252	181	<u>67</u> 26	<u>28,7500</u> 3,1867	<u>1,44</u> 0,16
24	C1421-9656-3 варіант 1	Суміш піщано-щебенева	м3	0,762	<u>1293,43</u> -	-	986	-	-	-	-
25	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см	100м2	0,05	<u>5386,80</u> 3597,88	-	269	180	-	<u>26,0000</u>	<u>1,3</u>
26	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 До 4 см	100м2	0,05	<u>1159,62</u> 1159,62	-	58	58	-	<u>8,3800</u>	<u>0,42</u>
27	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 Підсилення існуючого дорожнього одягу тротуару та вимощення (Тип 2)	т	0,4665	<u>4997,97</u> -	-	2332	-	-	-	-
28	KB27-17-1 к=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см До 7 см	100м2	3,221	<u>5032,16</u> 3615,31	<u>1337,87</u> 512,83	16209	11645	<u>4309</u> 1652	<u>28,7500</u> 3,1867	<u>92,6</u> 10,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ27-17-2 к=1,15, к=5	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-3,221	<u>397,87</u> -	<u>366,28</u> 143,74	-1282	-	<u>-1180</u> -463	<u>-</u> 0,9235	<u>-</u> -2,97
30	С1421-9656-3 варіант 1	Суміш піщано-щебенева	м3	28,63469	<u>1293,43</u> -	<u>-</u> -	37037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см	100м2	3,0114	<u>5386,80</u> 3597,88	<u>-</u> -	16222	10835	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>78,3</u> -
32	КР18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 До 4 см	100м2	3,0114	<u>1159,62</u> 1159,62	<u>-</u> -	3492	3492	<u>-</u> -	<u>8,3800</u> -	<u>25,24</u> -
33	С1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	28,09636 2	<u>4997,97</u> -	<u>-</u> -	140425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ27-65-4 к=1,15	Забезпечення доступності для МГН Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,02544	<u>195461,76</u> 169301,08	<u>21816,78</u> 8769,49	4973	4307	<u>555</u> 223	<u>1223,4505</u> 65,1076	<u>31,12</u> 1,66
35	С1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	25,44	<u>1062,49</u> -	<u>-</u> -	27030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	1,490784	<u>1434,07</u> -	<u>-</u> -	2138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-1305 варіант 3	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,155184	<u>5650,99</u> -	<u>-</u> -	877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							297423	43502	<u>3751</u> 1438		<u>333,12</u> 9,11
Разом будівельні роботи, грн.							297423				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							250170				
всього заробітна плата, грн.							44940				
Загальновиробничі витрати, грн.							24957				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9477				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					322380				

		Всього по розділу 4					322380				
		Розділ 5. Малі форми									
38	ПР9-7017-1	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,025 т, демонтаж без застосування електрозварювання (урни)	т	0,05	<u>9895,88</u> 8424,63	<u>1248,44</u> 470,79	495	421	<u>62</u> 24	<u>58,2800</u> 2,8096	<u>2,91</u> 0,14
39	ПР9-7020-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,05 т, монтаж без застосування електрозварювання (лавки)	т	0,25	<u>13579,84</u> 11215,74	<u>2043,09</u> 782,45	3395	2804	<u>511</u> 196	<u>75,9900</u> 4,7379	<u>19</u> 1,18
40	560110-9 варіант 1	Лавка зі спинкою	шт	5	<u>8118,35</u> -	<u>-</u> -	40592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	ПР9-7017-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,025 т, монтаж без застосування електрозварювання (урни)	т	0,125	<u>17116,07</u> 14294,58	<u>2435,94</u> 917,47	2140	1787	<u>304</u> 115	<u>96,8500</u> 5,4689	<u>12,11</u> 0,68
42	560110-9 варіант 2	Урна	шт	5	<u>4038,35</u> -	<u>-</u> -	20192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					66814	5012	<u>877</u> 335		<u>34,02</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн.					66814				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60925				
		всього заробітна плата, грн.					5347				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2385				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					704				
		Всього будівельні роботи, грн.					69199				

		Всього по розділу 5					69199				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Озеленення									
43	KP18-82-16	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 x 0,6 м в природному ґрунті	10 ям	0,4	<u>6563,79</u> 6563,79	- -	2626	2626	- -	<u>56,7900</u> -	<u>22,72</u> -
44	KP18-85-4	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8x0,6 м автокраном	10шт	0,4	<u>7820,53</u> 4552,15	<u>2840,44</u> 844,09	3128	1821	<u>1136</u> 338	<u>32,5200</u> 4,8664	<u>13,01</u> 1,95
45	C1429-95 варіант 1	Дерево липа	шт	4	<u>24589,18</u> -	- -	98357	-	- -	- -	- -
46	KP18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	2,85	<u>3603,78</u> 3603,78	- -	10271	10271	- -	<u>31,1800</u> -	<u>88,86</u> -
47	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,85	<u>3871,20</u> 1192,11	- -	11033	3398	- -	<u>9,4800</u> -	<u>27,02</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					125415	18116	<u>1136</u> 338		<u>151,61</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн.					125415				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106163				
		всього заробітна плата, грн.					18454				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3001				
		Всього будівельні роботи, грн.					134492				

		Всього по розділу 6					134492				
		Разом прямі витрати по кошторису					622288	109585	<u>26578</u> 6690		<u>872,83</u> 41,86
		Разом будівельні роботи, грн.					622288				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					486125				
		всього заробітна плата, грн.					116275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63006				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23413				
		Всього будівельні роботи, грн.					685294				

		Всього по кошторису					685294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1020,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					139688				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]